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60 грн.
75 грн.
60 грн.
55 грн.

85 грн.
97 грн.
95 грн.

65 грн.
19 грн.
29 грн.
19 грн.
25 грн.

80 грн.
54 грн.
92 грн.

175 грн.
115 грн.

85 грн.

75 грн.
28 грн.
54 грн.

ХИНКАЛИ НА ОБОЛОНИ
ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ И ТЕПЛЫЕ САЛАТЫ

Салат «Хинкали» с куриным филе 
в кунжуте и овощами под кисло-сладким 
соусом
Салат Тбилисский с маринованной 
брынзой и грецким орехом
Ассорти Пхали из баклажана, болгарского 
перца и шпината с нежной ореховой 
начинкой
Мепурад по-царски с запеченными 
овощами и отварным языком
Салат Горец а-ля Цезарь
Греческий салат с сыром фета
Салат Мимино с куриным филе 
и перепелиными яйцами
Салат Генацвале с куриной печенью 
и сердцем с овощами и грецким орехом
Скумбрия шеф-посола с хрустящим 
луком
Филе атлантической сельди с румяным 
картофелем и хрустящим луком
Бахчи из свежих овощей
Домашнее мясное ассорти «Хинкали»
Острая мясная тарелка по-грузински
Ассорти грузинских сыров
Карпаччо из лосося с микс-салатом 
и помидорами черри
Карпаччо из говядины с рукколой, 
пармезаном и шампиньонами крудо 
под трюфельной заправкой
Тар-тар из лосося с красной икрой
Тар-тар из говядины с хрустящими 
тостами
Салат из свежего тунца в азиатском 
стиле
Салат с хрустящей куриной печенью 
и миндальным орехом
Домашние соления по-грузински
Ассорти итальянских сыров

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

Красное лобио с грецким орехом 
и ароматной зеленью
Жареные хвосты тигровых креветок 
с рукколой и манго
Рулеты из бекона и сулугуни 
по-французски
Долма с мацони
Сулугуни в лаваше на гриле
Запеченные рулетики с лососем, 
грибами и сыром сулугуни
Шаурма
с курицей
со свининой

СУПЫ

Лагман с телятиной и домашней лапшой
Солянка по-грузински
Суп Харчо
Домашний куриный бульон 
с румяными пирожками
Домашний куриный бульон 
с румяными пирожками

200 г

260 г

230 г

180 г

200 г
200 г
220 г

200 г

130 г

200 г

400 г
230 г
100 г
200 г
150 г

150 г

105/40 г
110/80 г

140/50 г

200/15 г

350 г
180 г

200 г

80/85 г

260 г

150/100 г
300 г
280 г

250 г
250 г

300 г
300 г
300 г
300 г

300 г

ХИНКАЛИ

Хинкали с рубленой телятиной
Хинкали с рубленой бараниной
Хинкали с говядиной и свининой
Хинкали с сыром сулугуни и грузинскими 
травами

ИТАЛЬЯНСКАЯ ПАСТА И РИЗОТТО

Спагетти с соусом Карбонара
Ризотто с морепродуктами
Домашние фетучини с лососем 
и сливочным соусом

ГАРНИРЫ

Овощи на мангале
Картофель по-деревенски
Картофель жареный с опятами
Картофельное пюре
Рис с овощами

МЯСНЫЕ БЛЮДА

Оджахури со свининой
Чиз-быс с печенью и сердцем
Медальоны из свинины по-милански 
с соусом олиотте
Утиная грудка с апельсиновым соусом
Тандури из телятины с золотистым 
картофелем на шипящей сковороде
Чанахи из баранины, запеченной 
с овощами
Чкмерули из Рачи
Цыпленок Табака под чесночным соусом
Крылышки куриные в медовой корочке

67 грн.

62 грн.

75 грн.

67 грн.

75 грн.
55 грн.
75 грн.

75 грн.

37 грн.

37 грн.

75 грн.
125 грн.
75 грн.
69 грн.
95 грн.

90 грн.

97 грн.
75 грн.

115 грн.

82 грн.

49 грн.
150 грн.

35 грн.

145 грн.

75 грн.

62 грн.
55 грн.
77 грн.

47 грн.
54 грн.

50 грн.
40 грн.
40 грн.
35 грн.

35 грн.

300 г
300 г
300 г
300 г

280 г
300 г
250 г

200/30 г
150 г
150 г
150 г
150 г

300/30 г
350/15 г

300 г

250 г
330 г

250 г

300 г
100/30 г

200 г
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15 грн.
15 грн.
20 грн.
15 грн.
15 грн.
15 грн.

80 грн.
75 грн.
65 грн.
95 грн.
65 грн.

75 грн.

50 грн.
40 грн.

52 грн.
45 грн.
45 грн.

15 грн.
7 грн.

15 грн.

45 грн.
45 грн.

45 грн.

39 грн.

57 грн.
45 грн.
57 грн.
45 грн.
55 грн.
45 грн.
35 грн.
22 грн.

ХИНКАЛИ НА ОБОЛОНИ
РЫБНЫЕ БЛЮДА
Дорадо на Ваш вкус *
Запеченная в духовке с овощами
Запеченная в морской соли
На гриле или на пару
Лаврак на Ваш вкус *
Запеченный в духовке с овощами
Запеченный в морской соли
На гриле или на пару
Стейк из лосося на гриле *
Стейк из форели на гриле *
Морепродукты в медово-сливочном 
соусе на шипящей сковороде с гренками

БЛЮДА ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ ЗАКАЗУ
Щука запеченная по-царски *
Утка запеченная с яблоками *
Индейка запеченная с тропическими 
фруктами *
Поросенок Гочи, запеченный 
по старинному грузинскому рецепту *
Окорок бараний, запеченный с картофелем, 
гранатом и грузинскими травами *
Ребрышки свиные в медовом соусе *
* Цена указана в гривнах за 100 гр.

ДЛЯ НАШИХ МАЛЕНЬКИХ ГОСТЕЙ
Детское оливье с курочкой и яблочком
Цветные карандаши из овощей
Равиольки с мясом под сливочным соусом
Куриные котлетки на пару
Рыбные котлетки на пару
Шашлычок из курочки с яблоками
Шашлычок из лосося с помидорчиками 
черри
Картофельные оладушки со сметаной

БЛЮДА НА МАНГАЛЕ
Шашлыки на фруктовых дровах 
для большой компании
Шашлык из свиного ошейка
Шашлык из телятины
Каре новозеландского ягненка 
на гриле
Челагач из баранины
Челагач из свинины
Челагач из телятины
Шашлык из курицы
Шах-Кебаб из телятины
Люля-Кебаб из баранины
Люля-Кебаб из курицы
Колбаски на открытом огне
из свинины
из баранины

100/130 г
100/21 г
100/21 г

100/130 г
100/21 г
100/21 г

100 г
100 г
350 г

100 г
100 г
100 г

100 г

100 г

100 г

150 г
200 г
200 г
110 г
110 г
120 г
130 г

150 г

200/30/30 г

200/30/30 г
200/30/30 г
200/30/30 г

200/30/30 г
200/30/30 г
200/30/30 г
200/30/30 г
200/30/30 г
200/30/30 г
200/30/30 г

200/30 г
200/30 г

СОУСЫ НА ВАШ ВЫБОР

Ткемали
Сацебели
Наршараб
Тар-тар
Барбекю
Аджика

ХАЧАПУРИ

По-аджарски с яйцом
По-мигрельски с двойным сыром
Хачапури из слоеного теста
Хачапури на мангале с мятой
Хачапури со шпинатом 
и перепелиным яйцом
Кубдари по-свански с мясом

СОЧНАЯ САМСА ИЗ ТОНКОГО СЛОЕНОГО ТЕСТА

С рубленой бараниной
С рубленой телятиной

ЧЕБУРЕКИ

С сочной бараниной
С нежной телятиной и свининой
С домашним грузинским сыром и томатами

ДОМАШНИЙ ХЛЕБ

Шоти
Лаваш
Фокаччa

ДЕСЕРТЫ

Клафути из банана с клубничным соусом
Клафути из вишни с ванильным 
мороженым
Яблочный штрудель с ванильным 
мороженым
Домашний Наполеон с заварным 
кремом
Традиционный итальянский Тирамису
Пана-кота с клубничным соусом
Чизкейк двухцветный
Сырники с изюмом и сметаной
Сочная медовая пахлава
Тутти-фрутти
Мороженое в ассортименте
Сорбеты в ассортименте

99 грн.
85 грн.
80 грн.

99 грн.
85 грн.
80 грн.
85 грн.
95 грн.

190 грн.

55 грн.
42 грн.
48 грн.

95 грн.

65 грн.

55 грн.

30 грн.
35 грн.
35 грн.
35 грн.
45 грн.
42 грн.
95 грн.

15 грн.

375 грн.

115 грн.
145 грн.
345 грн.

195 грн.
155 грн.
195 грн.
80 грн.
99 грн.

125 грн.
65 грн.

75 грн.
115 грн.

50 г
50 г
30 г
50 г
50 г
50 г

300 г
300 г
300 г

230/90 г
250 г

300/50 г

130/40 г
130/40 г

200 г
200 г
200 г

200 г
100 г
100 г

190 г
190 г

120/60 г

200 г

100/35 г
125/40 г
200/15 г
150/50 г

100 г
150 г
150 г
50 г


